

विहार सरकार
राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग
(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, विहार, पटना)

संचिका संख्या - 03/DLR(2)STATE PLAN (SSA)-02/2020/10528









पटना, दिनांक :- 22-08-2020

आदेश



1. बिहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 01/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवचयनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्लाम संख्या- 03 में अंकित नवनिर्गमित Special Survey Amin Engg./Diploma के Special Survey Amin Engg./Diploma के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि 17-08-2020 के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
2. योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्लाम संख्या- 03 में अंकित नवनिर्गमित Special Survey Amin Engg./Diploma को स्लाम संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
3. साथ ही आदेश निर्गत की तिथि के अपराहन से विरमित करते हुए निदेश दिया जाता है कि पदस्थापित जिले में तीन कार्य दिवस के अन्दर योगदान देना सुनिश्चित करेंगे।

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/ जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
1	AEN01239 3249 31/03/2020	SARITA DUBEY 12/12/1997	SHESH NARAYAN DUBEY	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
2	AEN01241 3220 31/03/2020	GITANJALI SHARMA 25/03/1998	SANJAY SHARMA	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
3	AEN01246 3271 31/03/2020	PARUL VERMA 20/08/1994	SATYA PRAKASH VERMA	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
4	AEN01251 3222 31/03/2020	MEHER JYOTI 10/07/2000	BHAN SINGH	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	

(Handwritten signature)

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/ जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
5	AEN01254 3179 31/03/2020	SHWETA KUMARI 02/10/1997	ASHOK KUMAR	ARARIA SC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
6	AEN01258 3149 31/03/2020	NAINSHI PATEL 05/04/1996	SALIK RAM	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
7	AEN01275 3169 31/03/2020	KM NEELAM BHARTI 20/10/1990	RAMDAYAL RAM	Others SC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
8	AEN01280 3193 31/03/2020	KUSUM PAL 06/04/1995	JAY PRAKASH PAL	Others GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
9	AEN01282 3285 31/03/2020	NEHA KUSHWAHA 05/10/1996	NARSINGH KUSHWAHA	ARARIA BC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
10	AEN01283 3283 31/03/2020	ANUPAMA TIWARI 04/09/1993	OM KUMAR TIWARI	Others GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
11	AEN01285 3233 31/03/2020	RADHA KATYAR 10/11/1996	JAYRAM KATYAR	Others EBC	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
12	AEN01289 3190 31/03/2020	KANCHAN LATA 08/08/1996	RAJENDRA YADAV	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	

(Handwritten signature)

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
13	AEN01299 3238 31/03/2020	REWATI RANA 03/10/1999	RAVINDRA KUMAR RANA	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
14	AEN01318 3358 31/03/2020	RIMPA CHANDRA 04/04/1995	ASHOKE CHANDRA	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
15	AEN01333 3359 31/03/2020	NEELAM SONKAR 12/05/1998	CHHOTE LAL SONAKR	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	 NEELAM SONKAR 05/01/2019
16	AEN01339 3435 31/03/2020	KM SRISHTI SINGH 15/05/1997	TRIVENI NATH SINGH	GOPALGANJ GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	 SRISHTI SINGH 12-01-2019
17	AEN01343 3426 31/03/2020	VIBHA TRIPATHI 18/07/1999	HARI MOHAN TRIPATHI	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
18	AEN01347 3357 31/03/2020	KM MADHURI PATEL 07/09/1998	RAM SANWARE	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	 KM MADHURI PATEL 14-01-2019
19	AEN01352 3312 31/03/2020	RITUJA MISHRA 10/10/1999	YOGESH KUMAR MISHRA	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	
20	AEN01354 3446 31/03/2020	ASTHA SINGH 20/07/1994	SHRI PRAKASH SINGH	ARARIA GEN	S.O., PASHCHIM CHAMPARAN	

A

(जय सिंह)

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण

पटना, दिनांक:- 22-08-2020

ज्ञापक:- 10528

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण

पटना, दिनांक:- 22-08-2020

ज्ञापक:- 10528

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित समाहर्ता-सह-बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु०) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण

पटना, दिनांक:- 22-08-2020

ज्ञापक:- 10528

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण

पटना, दिनांक:- 22-08-2020

ज्ञापक:- 10528

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित मिकासी एवं व्ययन पदाधिकारी/कोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण

पटना, दिनांक:- 22-08-2020

ज्ञापक:- 10528

प्रतिलिपि:- योजना एवं विकास विभाग/ वित्त विभाग/राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण

पटना, दिनांक:- 22-08-2020